ممکن می‌سازد.^۲ حکمرانی تنظیمی در اسناد سازمان همکاری و توسعه اقتصادی به عنوان سیاست‌هایی تعریف می‌شوند که با هدف بهبود امر مقررات‌گذاری ایجاد شده‌اند.^۳ مریان دوهلر از رابطه عبارت «حکمرانی تنظیمی» به عبارت «فرا تنظیم» نام

^۱ هداوند، مهدی، درآمدی بر مقررات‌گذاری اجتماعی، نشریه حقوق عمومی، شماره ۲ اسفند ۱۳۸۵

^۲ SIMON, W. ۲۰۰۶. Toyota jurisprudence: legal theory and rolling rule regimes. In Law and New Governance in the EU and the US, eds. G. de Búrca and J. Scott. Oxford: Hart Publishing, pp. ۳۷-۶۴.

^۳ DÖHLER, M. ۲۰۱۱. Regulation. In The Sage Handbook of Governance, ed. M. Bevir. Los Angeles and London: Sage, pp.